MK. 333, 75^v (P.P. v. 533) (in Rošan)

Pav. Rr̄i / rvi

Rzwen

(1427)

[dux] dedit Barthol.^o de Rz. quandam
mezicam prope a Makow inter Cze-
pellewo, Pomasky, Zecliczewo et
Lasky et Boby. iacentem contigue,
ex causa conmutationis pro hereditate ipsius
in Rz.

M.K. 333, 76 (P. Pr. V, 535)

Ramen

200/

(1428)

Jarek de R. leueur solvere l'X sup. Alberto
de la wale [dotis post Doroteam filiam suam]

M. K. 333 P. G. V. 818

roi / roi.

Rwēn.

(1428)

Stan. et Falislaus de R., de
clenodio Kowuati.

· Ctestes Troyani de Kamanke
contra Barthol.^m de Brodowo)
(in Houigrod)

MU. 333, P. Pr. V, 678

Rzwyen

1434

Nicolaus Jaschonis de Rzwyen 1434 h.

student Univ. Krak. (wg indeksu)
(ASI, s. 84)

potem bakałar in artibus 1437.

1650

Przywieh

(1435, e. 1456)

Nicolaus alias Myszko totam ipsius
porcionem hereditatis Brzoze prope
Rozan, Jaschkoui de Rz. vendi-
dit.

M.K.3, 173-173^v

Rzif

Rzwen

(1437)

Boleslaus dux Masowie: Andreas abbas monasterii s. Marie in Czirwensko ordinis beati Augustini suo et monasterii predicti nominibus ab una et yuniorius Dadrubogius filius suus de Smogorzewo et Bronissius de Gostkowo heredes partibus ab altera concordiam inter eos de et super advocacia seu scultecia in Powyelino villa monasterii predicti in districtu Zaczoczimiensi situata per ipsum abbatem apud Zemakonem, Nicolaum germanos de Gostkowo et Petrum de Rzwen generum ipsorum emptam recognoverunt in hunc modum, quod predictus abbas nomine monasterii

predicti ipsis Yunonio, Dadzibogio et Bronissio
pro predicta advocacia cuius se partem habere
amerebat satisfecit.

AGA D, perg. 6693.

1450

Rzwoyeh

(1437, c. 1456)

Andreas, abbas monasterii Czirwenensis, ab una
et Janussius cum Dadrzibogio f. suo de Smogo-
rzewo et Poruissius, heredes de Gostkowo, ab alte-
ra partibus de et super advocacia in Powye-
lino, hereditate in distr. Zacrozimieusi, concor-
diam inter se recognoverunt in hunc modum:
abbas pro eadem advocacia in Powyelino,
per ipsum apud Zemakoneu, Nicolatum, ger-
manos de Gostkowo, et Petrum de Rz.,
generos ipsorum, emptam, Janussio et Da-
drzibogio f. suo et Poruissio, qui se dicebant
eiusdem advocacie habere, partem satisfac-
sit.

M.K. 3, 148

Rzeczy

POV. /

(1437, 1500)

Boleslaus dux Mor. : concordia inter
Adreanum abbatem Cynowen. et Janoniam
heredes de Simogorrense et Gostkowo de
advocacia seu scolticia in Powzelyno
intra monasterium in distr. sacrou., per
abbatem apud Ughelationem Nicol. germanos
de Gostkowo et Petrum de Rz. generum ip-
sorum empti.

B N, B02, Cim. 70, 45

Rzwen

roz.

1437

sunt promoti ad baccalariatum in artibus:

Nicol. de Rz., --, Meodes de Gramozewo --, Alexius de
Chelchi

postem pisarz z. ozerski 1448.

1434 wpisani s^u do Album Studiosorum.

1996

Rzwyen (1438, c. 1456)

Mathias de Canozino totam ipsius hereditatem Dranzewo muncypatam in distr. Zaczoczimieusi prope Ostalanka, Jaschkowi de Rz. vendidit.

m.k. 3, 212^v

2574

Rywen

(1443, c. 1456)

Gascher de Rz. totam ipsius hereditatem
Brzanzewo dictam in distr. Czechnoviensi
prope Ostrolanka, cum domo, prato et
2-bus morgis in Ostrolanka, quam ha-
bit a Mathia Czoziński, nobili Nico-
lao Ossez, opidano de Rozan et here-
di de Schygy pro tota ipsius heredi-
tate Schygy - 5 mansos in distr. Lu-
czowziemiensi prope Rozan - et cum
v.

M.K. 3.288^v

addicione certe summe resignavit, dempto
l manso advocacie in Dranzewo et pro
Mathia Caszynsky. reservato.

2614

Rz wycen

(1444, c. 1456)

Jaschek de Rz. totam ipsius hereditatem
Schigi in distr. Laerockimiensi prope
Rozan Jacussio de Miluna (Miluni)
vendidit. Item scribetur ius theudonicum
super hereditatem Schigi et partem ipsius
silve super fluvio Stepna inter grani-
cies Nozewskye, Choscripiwo et Przebro-
wskye in distr. Laerockimiensi prope
Rozan per 8 gr.

M. K. 3, 296

Rzewen

POZ

(1448)

" Paul. Mon. de Rz. -- solwet -- Gregorio Jim
Abbati Ploc. monast. 2. Adalberti 40gr. -- "

ADJ PO, Ep. 5, 12v

Roż / Roż

(1449?)

7X (1448, c. 1456)

Rzuryen

Nobilis Mszczyna consors Johannis Macoboersky
iudicis Syrensis coram nobili Nicolao de
Rz. notario Crimensi recognovit, quia nobili
Margantha f. ipsius Mszczyne, consorti Petri
de Vmyanczino medietatem bonorum here-
ditanorum ipsius patrimonii in Syezera,
hereditate in distr. Crimensi, ac arcem
ibidem in Syezera necnon medietatem bono-
rum mobilium dedit.

14.K. 4, 150^v

489

Rrö /

Rzwyen

(1449, c. 1456)

Dux statuit penam vallatam 200
sexag. inter nobiles Petrum et Marti-
num Valach de Rz. de armis Slothe
Golyenye et Nyemyerzan cum filiis
suis de Czarnowo de armis Dam-
bronta et eorum consanguineos.

M.K. 4, 90

Rzwyen

roi/

~~Dlothe Golemyet~~

(1449, c. 1456)

Dux statuit penam vallatam 200 sexag.
inter nobiles Petrum et Martinum Valach
de Rzwyen de armis S. G. et Myemyesam
cum filiis suis de Czarnobo de armis Dam-
browa et eorum comangrivos.

M.K. 4, 90

Roz / Roz

(1449 c. 1456)

Rzwyen

Barthek de Rz. quandam portionem ipsius
hereditatis dictam Zabyele circa Pomasky, distr.
Lacroczimiensis, nobilibus Paulo de Pomasky et
Johanni f. suo pro 9 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit,
de qua quidem porcione Paulus 2 et Johannes
terciam partem possidebunt.

M. K. 4, 154^v

Rzawyen

Nobiles Andreas et Johannes (1451, c. 1456)
 Stanislaw
 de Rz. alias Zabyele totam portionem
 ipsorum in Rz. alias Zabyele, heredi-
 tate in distr. Zacrozimienis, nobili
 Mroczkowi cum ff. suis de Rz. pro
 11 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. ~~pro 6 sexag. in pa~~
 vendiderunt.

czyby to były Mrowki-Kawki?

M.K. 4, 126

Roz

c. 1456

(1454)

Rozoyen

Andreas f. et. Stanislai de Rz. 1½
 particulam patrimonii sui in Rz., heredi-
 tate in distr. Zaczoszlumiensi, nobili Clementi
 de Rz. pro 15 sexag. vendidit.

M.K. 4, 18

Rzwen

1459

In causa testamentaria honi. Nicolai de Rz.
olim plebani in Pomnichowo, ^{z. zak.} et nobilibus Marti-
no, Petro cum ceteris fratribus et nepotibus
eiusdem Nicolai ex una, et executoribus eiusdem
testamenti ex altera --

AOP, Ep. 5, 99

był plebanem w Pomnichowie, z. zak.

812

Roi

(1465)

Rzewen

Nobiles Petrus, Abraham et Martinus Walach
de Rz. petruenit Johanneu de Reschan cum
Hedeigi de Polt. in matrimonium copuleri

A. D. PT. Ep. 3, 165v

Paw. Rorian / Rorian

Rzwoyen (1441)

dux vendit n. Hoace de Pr. 5 mans.
super Jurece parva ^{alias} ~~aliqua~~ Wloky iacentes
inter granicies penes Jurece magna,
Oleheusory et Juresory, Kosakby, Yar-
wausory in terra wien. sitas.

M. N. 5, 80.

Paw. Brian / Koran

Rzwyen alias Boruthy (1475)

hereditas in disto. Markowen.

Ex 20 mensis, que ^{ex prolema divisione} ~~spun~~ ^{non comit} in R.a.B.

~~Janus filius olim~~

~~H. Borutha de R. alias B. ^{porion}~~

~~Joh. Russzyensky de R. vendit~~

MA 6,71

Par. Rożan / Rożan

Rozoyen (1745)

Joh.

n. de R. recepit a duce Pogonelesz
in distr. Warschow., super fluvio Liw, cum
utroque ripa fluvii Liw, versus Lachowycze et
Camiugycze

MR 9, 60

Roi

217

Rxzwyen

(c. 1476)

Sominus Judex honestam Annam
de Zalauze compulit reddere ad
parium virum scilicetobilem
Sandiwogium de Rrxwyen primum
eiusdem Anne virum relicto ultimo
viro scilicet Martino de Zalauze cum
quo per ignoranciam fuit copulata.

A. D. PT. 2p. 13, 19

Roi

(c/1476)

Rzwyen

In causa nobilium Jacobi de Begno et
 Katharine de Skasse parvum ab altera
 matrimoniali procurator Petrus opidanus
 poltowien. procurator honeste Katharine
 citato Jacobi prenominato uno ipsius ka-
 therine partibus ambabus petentibus sen-
 tenciam inter eos. Inter nobiles Jacobum
 de Begnyere et Katherinam de Skasse
 propter quod matrimonium inter eos con-
 tractum descripto nondum per casualen
 copulam consumatum rationem cuius impedi-
 mento.

A.D. PT. Ep. 13, 19

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE